
 

 

ДОКУМЕНТ СЕД НБУ АСКОД 
 

Підписувач Смолій Яків Васильович 

Сертифікат 3122842E6867E65404000000D201000080240000  

Дійсний до:13.03.2022 11:28:26 

Національний банк України 

Н4В!HВВД?QDz,О   
 

331-но  

від 20.05.2020 15:49:11 
 

 

 

 

  

Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й   Б А Н К   У К Р А Ї Н И 
 

Н А К А З 

 

 

Про внесення зміни до 

Плану підготовки проєктів 

регуляторних актів  

Національного банку України  

на 2020рік 

 

 

 

З метою вдосконалення роботи Кредитного реєстру Національного банку 

України та згідно з доповідною запискою Департаменту методології 

регулювання діяльності банків  від 15 травня 2020 року №В/22-0006/34501  про 

внесення зміни до Плану підготовки проєктів регуляторних актів 

Національного банку України 

НАКАЗУЮ: 

1. План підготовки проєктів регуляторних актів Національного банку 

України на 2020 рік, затверджений наказом Національного банку України від 

05 грудня 2019 року №732-но (зі змінами) (далі – План), доповнити новим 

рядком такого змісту: 
“ 

1 2 3 4 5 

10 Проєкт постанови 

Правління Національного 

банку України “Про 

внесення змін  до 

Положення про 

Кредитний реєстр 

Національного банку 

України” 

Вдосконалення 

питань  щодо 

функціонування 

Кредитного 

реєстру 

Національного 

банку України 

ІІ  

квартал  

2020 року 

Департамент 

методології 

регулювання 

діяльності 

банків 

                                                                               ”. 

 

 

 

 

 м. Київ   



2 

 

 

2. Юридичному департаменту (Олег Заморський) у десятиденний строк 

після підписання цього наказу внести зміну до Плану, зазначену в пункті 1, та 

подати Департаменту комунікацій (Наталія Бондаренко) оновлений План для 

розміщення на сторінці офіційного Інтернет-представництва Національного 

банку України.  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Голови Національного банку України Катерину Рожкову. 

 

 

 

Голова   

 

                                Яків  СМОЛІЙ 

 

 

 

 

Інд.  22  


